Et quid si statutum tria furta requirat, ibid. 84. Et qua sint necessaria, ut dicatur furum magnum, vel egregium, ibid. 84. Furum, quibus circumstantijs aggrauetur, ibid. 85. Furum vnicum quibus casibus poena capitis placetur, ibid. 86. Fur nocturnus cu armis aggred. laqueo suspenditur, ibid. 86. Furum quando dicatur vnicum, ibid. 87. Statutum puniens opem, sicut furum, non habet locum in receptatore rei furuae, ibid. 87. Fur iniquissimus quod mille, & ultra subtraxerit de tasca, & condemnatus ad panam, & restituit, non pot amplius ex ead. sent. puniri, nec perere nisi mille, licet reuera bis mille fuissent in tasca, ibid. 89. Statutum quod pro tertio furto quis suspendatur, an comprehendat Et quomodo iudex tertij furto procedere debeat pro aliorum furto rum verificatione, ibid. 92. Et an sufficiat reum inuenire absq. auriculis, ibid. 93. Statutum Parmae super quarto furto declaratur, ibid. 94. Statutu, quod fur pro tertio furto moriatur, non habet locum in contractante rem eandem per diuersas inuadit, ibid. 95. Et an iudex 1. vel 2. aut 3. furu possit punire fure pena mortis, si alia duo ea tra suum territorium fuerint commissa, ibid. 96. Angelis impugnatur, ibid. & nu. seq. Et an iudex originis possit punire furum alibi commissum, ibid. Furta sequentia, an aggrauent precedentia, vel e contra, ibid. 98. Saluum conductum tollitur per subleuens delictum, ibid. 99. Fures, & malefici omni cum sequitia sunt puniendi, ibid. 100. Statutum, quod pro tertio furto fur suspendatur, procedit etiam si pro primis duobus furis non fuerit punitus, ibid. 61. Et an si pro tribus furis varias penas indiceret, & pro quarto penam mortis, possit fur pro quarto suspendi si pro primis tribus non fuerit condemnatus, ibid. 62. Decian. lapsus, ibid. Statutum pro tertio furto furem suspendi requirit temporis intervalum ab vno furto ad aliud, ibid. 63. Furta, de quibus non potest curri temporis, vel diuersitate loci aggrauant etiam stante statuto de huiusmodi delictis non posse fieri processum, ibid. 64. Furta de quibus secuta fuit absolutio, aut alius iudex cognoscere non potest nunquid aggrauent vltimum furum, ibid. 65. Et quid si extatent statura, quod de talibus delictis ante tempus, vel alio loco commissis non possit fieri processus, ibid. 67. Furum dicitur vnicum etiam si plura commissa fuerint vna die vel nocte in vna domo, an pluribus, ibid. 68. Et quid si fur confiteatur, se plura furta fecisse in eodem loco, diuersis tamen temporibus, vel cum teporis intervallo, ibid. 69. Nobiles furcis non suspenduntur, nisi concurrat enormitas delicti, ibid. 70. Furca est pena ignominiosa in Italia, sed in Francia secus, ibid. Nobiles in Italia pro homicidio capite truncantur ignobiles furca suspenduntur, ibid. 71. Milites an suspendantur, ibid. 72. Fui in conscientia foro quid teneatur restituere, ibid. 73. Et re extincta sine eius culpa, an teneatur ad aestimationem, ibid. Et an ad expens quas furtu passus fecit in requirenda re, ibid. 74. Malefactor teneatur ad interesse damni etiam extrinsecum, ibid. Furto rem subtrahat, an tertius possit auferre a fure infragranti reperto, ibid. 75. Fur repertus infragranti potest sine sententia fustigari, ibid. 76. Damnum an, & quando probetur per iuramentum damnum passus, ibid. 77. Et an admittatur probatio in contrarium, ibidem. Furum quomodo constare dicatur, ibid. 78. Furum per testes probari potest, etiam statuto probationes testium reijciete, ibid. 79. Fur an excusetur a poena furu si probet suum esse debitorem cui furatus est, ibid. 80. Furari non licet Domino rem suam ab alio occupatam, ibidem. Furans Domino sciente, praesente, & non contradicente an teneatur furti, ibid. 83. Et quid in filio, vel in alia persona coniuncta, ibid. Furti poena tenentur vicini receptantes furto subtrahat a filijs,